
УКРАЇНА 
Дубівська селищна рада 

Тячівського району Закарпатської області 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від «26» лютого 2024 року №10 
смт Дубове 

Про затвердження тарифів на послуги 
з управління побутовими відходами 
на території Дубівської територіальної 
громади 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» частини 1 статті 28, підпунктом 29 
пункту «а» частини 1 статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», частина 3 статті 4 Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги», пунктом 13 частини 2 статті 26 Закону України «Про управління 
відходами», постановою Кабінету Міністрів України від 26.09.2023 р. №1031 
"Про затвердження Порядку формування середньозваженого тарифу на 
послугу з управління побутовими відходами, а також тарифів на збирання, 
перевезення, відновлення та видалення побутових відходів" розглянувши та 
обговоривши клопотання TOB «КН Консалт» від 29.01.2024 року №7 щодо 
встановлення тарифу на збирання, перевезення та видалення побутових 
відходів та пропозиції членів виконкому, виконавчий комітет Дубівської 
селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Встановити, TOB «КН Консалт» тарифи на послуги з управління 
побутовими відходами на території Дубівської територіальної громади згідно 
з додатком № 1. 

2. Тарифи на послуги з управління побутовими відходами ввести в дію 
з 01 березня 2024 року. 

3. TOB «КН Консалт» повідомити споживачів про зміну тарифів у термін 
встановлений частиною 5 статті 10 Закону України «Про житлово-комунальні 
послуги». 

4. Відділу економічного розвитку, інвестицій, інформаційної політики та 
туризму Дубівської селищної ради оприлюднити дане рішення на офіційному 
веб-сайті Дубівської селищної ради. 



5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Дубівської селищної ради від 21 березня 2019 року № 10 «Про затвердження 
розрахунку тарифів на збирання та вивезення твердих побутових відходів на 
території ради». 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника селищного голови Поліщука Р. О. 

Селищн Денис КАГАНЕЦЬ 



Додаток № 1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
рішення виконавчого комітету 
Дубівської селищної ради 
від 26 лютого 2024 року №10 

Розрахунок тарифу на вивезення твердих побутових відходів ТзОВ "КН-
Консалт" на 2024 рік 

Статті витрат Одпнпці виміру Витрати 

Планові обсяги вивезення ТПВ куб. м 25 848.00 
Собівартість - всього грн 11 461 003.00 

Собівартість вивезення 1 куб. м грн 443,40 

-

рентабельність 3% грн 13.30 

плата за розміщення 1 куб. м ТПВ грн 62,86 
єдиний податок за ставкою 5 % грн 25.98 

ВСЬОГО грн 545,54 

Тариф для населення за 1 куб. м грн 545,54 

Тариф для населення за місяць за контейнер грн 260.00 

ємністю 0,12 куб. м 
Тариф для населення за місяць за контейнер грн 520.00 

ємністю 0,24 куб. м 

Тариф для населення за місяць за контейнер грн 2 400.00 

ємністю 1,1 куб. м 

рентабельність 14% грн 62.08 

плата за розміщення 1 куб. м ТПВ грн 62.86 

єдиний податок за ставкою 5 % грн 28.42 

ВСЬОГО грн 596,76 

Тариф для бюджетних установ за 1 куб. м грн 596,76 

Тариф для бюджетних установ за місяць за грн 286.44 

контейнер ємністю 0,12 куб. м 
Тариф для бюджетних установ за місяць за грн 572,89 

контейнер ємністю 0,24 куб. м 
Тариф для бюджетних установ за місяць за грн 2 625,74 

контейнер ємністю 1,1 куб. м 

рентабельність 35% грн 155,19 

плата за розміщення 1 куб. м ТПВ грн 62,36 

єдиний податок за ставкою 5 % грн 33,07 

ВСЬОГО грн 694,52 

Тариф для інших споживачів за 1 куб. м грн 694,52 

Тариф для інших споживачів за місяць за грн 333,37 

контейнер ємністю 0,12 куб. м 
Тариф для інших споживачів за місяць за 1 грн 666,74 

контейнер ємністю 0,24 куб. м 
Тариф для інших споживачів за місяць за грн 3055,89 

контейнер ємністю 1,1 куб. м 


